

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DIPAC DISTRIBUIDORA EIRELI
RUA RIO JURUA, 301 - RIACHO DAS PEDRAS
32280-100 CONTAGEM - MG
FONE: (31) 3912-2215

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAIDA **1**
000.005.338
SÉRIE 1
FOLHA 1/5



CHAVE DE ACESSO
3119 0530 4135 6400 0117 5500 1000 0053 3814 3257 0412

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NA TUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193301149428 24/05/2019 08:51:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

003.189.186/0070

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

30.413.564/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CAIXA ESC. RENE CHATEAUBRIAND DOMINGUES

CNPJ / CPF
21.092.374/0001-54

DATA DA EMISSÃO
24/05/2019

ENDEREÇO

R. RIO MINHO, 30

BAIRRO / DISTRITO

NOVO RIACHO

CEP

32240-660

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

FONE / FAX

(31) 3352-5228

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS
3.314,73

VALOR ICMS
596,63

BASE CALC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
5.035,07

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP.
0,00

VALOR IPI
0,00

TOTAL DA NOTA
5.035,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-REMETENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CODIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
0121	ADESIVO CONTACT CRISTAL COLACRIL 25MX45CM	7897690110835	39199090	000	5102	ROL/25	1	50,24	50,24	50,24	9,04	18,00
0648	APAGADOR DE QUADRO BRANCO CIS A-QB 4368	7896326991541	96039000	200	5102	UN	24	6,22	149,28	149,28	26,87	18,00
7404	APAGADOR DE QUADRO SIMPLES FELTRO MAD 2610	17896309204153	44209000	000	5102	DZ	1	14,59	14,59	14,59	2,63	18,00
0042	CANETA BIC CRISTAL AZUL	070330129627	96081000	060	5405	CX/50	1	32,99	32,99	0,00	0,00	
0828	CANETA BIC CRISTAL PRETA	070330129665	96081000	060	5405	CX/50	1	32,99	32,99	0,00	0,00	
0564	CANETA COMPACTOR 0.7B ESCRITA GROSSA AZ	7896572025281	96081000	060	5405	CX/50	1	34,44	34,44	0,00	0,00	
6216	CANETA HIDROCOR 12COR COMPACTOR GIGAN 5X12	7896572028572	96082000	060	5405	PT/5	1	35,68	35,68	0,00	0,00	
6076	CANETA MJ ESPER METAL C/LUZ MJ21355-4	6924702135546	96081000	260	5405	UN	2	10,80	21,60	0,00	0,00	
6214	CLIPS XR NR 4/0 GALVANIZADO	7898636470037	83059000	000	5102	CX/367	1	6,22	6,22	6,22	1,12	18,00
6323	CLIPS XR NR 2/0 GALVANIZADO	7898636470051	83059000	000	5102	CX/725	1	6,22	6,22	6,22	1,12	18,00
7004	COLA COLORIDA ACRILEX 6 CORES X 23G 02606	7891153026060	35069190	000	5102	CX/6	4	5,93	23,72	23,72	4,27	18,00
7008	COLA GLITTER ACRILEX 23G SORTIDA 6X6 02923	7891153029078	35069190	000	5102	CX/6	4	10,04	40,16	40,16	7,23	18,00
9554	COLA QUENTE FINA RENDICOLLA BRASILE C/82AM	7898436145937	35061090	200	5102	KG	1	24,01	24,01	24,01	4,32	18,00
7749	COLA QUENTE GROSSA RENDICOLLA GOLD C/33AM	7897757714204	35061090	200	5102	KG	1	24,68	24,68	24,68	4,44	18,00
7780	COLA QUENTE FINA RENDICOLLA GOLD C/82AM	7897757714198	35061090	200	5102	KG	1	24,68	24,68	24,68	4,44	18,00
7786	COLA QUENTE GROSSA RENDICOLLA ECONO C/33CR	7898590650216	35061090	200	5102	KG	1	25,54	25,54	25,54	4,60	18,00
1745	CORRETIVO 18ML NEW MAGIC A BASE DE AGUA	7897933630137	38249979	000	5102	DZ	1	13,20	13,20	13,20	2,38	18,00
4156	DUREX COLORIDO 10 M EUROCEL BRANCO	7899320354770	39191090	000	5102	PT/10	2	3,53	7,06	7,06	1,27	18,00
6709	DUREX COLORIDO 10 M EUROCEL AZUL	7899320354893	39191090	000	5102	PT/10	2	3,53	7,06	7,06	1,27	18,00
6728	DUREX COLORIDO 10 M EUROCEL VERDE	7899320355012	39191090	000	5102	PT/10	1	3,53	3,53	3,53	0,64	18,00
6729	DUREX COLORIDO 10 M EUROCEL VERMELHO	7899320354954	39191090	000	5102	PT/10	2	3,53	7,06	7,06	1,27	18,00
731	DUREX COLORIDO 10 M EUROCEL AMARELO	7899320354831	39191090	000	5102	PT/10	2	3,53	7,06	7,06	1,27	18,00
15206	ENV PLASTICO 012 ACP 4F MEDIO OFIC 0124F	7897027207191	39261000	000	5102	CT/100	2	15,97	31,94	31,94	5,75	18,00
704	ENV SACO PARDO 229X324MM SCRIFY SKN332	7898563360906	48171000	060	5405	CX/100	1	20,09	20,09	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ST 060 = 1704,55 CST 000 = 3314,73 CST 041 = 15,79 (Icms cobrado anteriormente por ST nos termos do anexo XV do RICMS/02)

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS
24/05/2019
Assinatura do Remetente

PAGUE SE
24/05/2019


Gerado em 24/05/2019 às 08:51 pelo Uml/DANFE 3 e 31 Plus | www.unicode.com.br


RECEBEMOS DE DIPAC DISTRIBUIDORA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO CONTAGEM-MG VALOR TOTAL 5.035,07 DESTINATÁRIO: CAIXA ESC. RENE CHATEAUBRIAND DOMINGUES - R. RIO MINHO, 30, NOVO RIACHO, 32240-660.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



NF-e
000.005.338
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE		CHAVE DE ACESSO								
 DIPAC DISTRIBUIDORA EIRELI RUA RIO JURUA, 301 - RIACHO DAS PEDRAS 32280-100 CONTAGEM - MG FONE: (31) 3912-2215		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.005.338 SÉRIE 1 FOLHA 2/5		3119 0530 4135 6400 0117 5500 1000 0053 3814 3257 0412 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO				131193301149428 24/05/2019 08:51:22								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ								
003.189.186/0070				30.413.564/0001-17								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
8900	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL GOLLER 5557		82119390	260	5405	UN	4	5,10	20,40	0,00	0,00	
4286	FITA CREPE LARGA 25MMX50M EUROCEL		48114110	200	5102	PT/6	1	22,96	22,96	22,96	4,13	18,00
2517	FITA CREPE LARGA 24MMX50M EUROCEL	7899320385699	48114110	200	5102	PT/6	1	23,63	23,63	23,63	4,25	18,00
7104	FITA EMPACOTAMENTO CRISTAL 45MMX40M EUROCE	7899320381615	39191090	000	5102	PT/4	1	7,36	7,36	7,36	1,32	18,00
4876	FITA EMPACOTAMENTO CRISTAL 45MMX45M ADERE	17896193252438	39191010	000	5102	PT/4	3	8,22	24,66	24,66	4,44	18,00
2282	FITA EMPACOTAMENTO CRISTAL 45MMX45M RB	7898623341531	39191090	200	5102	PT/4	3	10,13	30,39	30,39	5,47	18,00
8952	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE AMARELO 9728	7897779728104	40082100	200	5102	PT/10	3	10,71	32,13	32,13	5,78	18,00
8954	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE AZUL CLARO 9725	7897779725103	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
8956	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE BRANCO 9724	7897779724106	40082100	200	5102	PT/10	4	10,71	42,84	42,84	7,71	18,00
8957	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE LARANJA 9721	7897779721105	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
8959	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE MARROM 9727	7897779727107	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
8966	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE ROSA 9729	7897779729101	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
8985	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE VERDE CLARO 9730	7897779730107	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
8987	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE VERDE GRAMA 9734	7897779734105	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
8988	FOLHA E.V.A 40X48CM MAKE VERMELHO 9719	7897779719102	40082100	200	5102	PT/10	1	10,71	10,71	10,71	1,93	18,00
4607	FOLHA E.V.A 40X60CM MAKE GLITER BC 9740	7897779740106	40082100	200	5102	PT/5	1	21,43	21,43	21,43	3,86	18,00
4609	FOLHA E.V.A 40X60CM MAKE GLITER OURO 9736	7897779736109	40082100	200	5102	PT/5	2	21,43	42,86	42,86	7,71	18,00
4625	FOLHA E.V.A 40X60CM MAKE GLITER VD 9742	7897779742100	40082100	200	5102	PT/5	2	21,43	42,86	42,86	7,71	18,00
4661	FOLHA E.V.A 40X60CM MAKE GLITER VM 9735	7897779735102	40082100	200	5102	PT/5	2	21,43	42,86	42,86	7,71	18,00
9951	FOLHA E.V.A 40X60CM MAKE GLITER LILAS 9738	7897779738103	40082100	200	5102	PT/5	2	21,43	42,86	42,86	7,71	18,00
1041	GRAMPEADOR 20F CLASSE CORPO METALICO 306S	7890000003063	84729040	200	5102	UN	50	5,45	272,50	272,50	49,05	18,00
0084	GRAMPO P/GRAMPEADOR C/5000 BRW GALVANIZADO	7898936754011	83052000	200	5102	CX	11	3,15	34,65	34,65	6,24	18,00
9064	LAPIS PRETO SERELEPE N2 REDONDO ECOMIX	7896700410774	96091000	000	5102	CX/144	1	25,26	25,26	25,26	4,55	18,00
2672	LIVRO ATA 200F GRIFFE 1261	7893688012617	48202000	060	5405	UN	3	18,17	54,51	0,00	0,00	
7629	LIVRO LER/COL 7629	9788568599891	49011000	041	5102	UN	1	15,79	15,79	0,00	0,00	
6150	MARCA TEXTO MASTERPRINT AMARELO MP612	7898119129490	96082000	260	5405	DZ	1	13,20	13,20	0,00	0,00	
5232	MARCADOR P/ CD/DVD CIS AZUL CD MARKER 1	7896326978276	96082000	260	5405	DZ	1	35,88	35,88	0,00	0,00	
2443	MARCADOR P/ CD/DVD PILOT AZUL 2.0	7897424006625	96082000	060	5405	DZ	1	44,21	44,21	0,00	0,00	
4389	MARCADOR Q BCO BRW RECARREGAVEL AZ CA6021	7898613212483	96082000	260	5405	DZ	2	46,12	92,24	0,00	0,00	
4392	MARCADOR Q BCO BRW RECARREGAVEL PT CA6022	7898613212506	96082000	260	5405	DZ	2	46,12	92,24	0,00	0,00	
2045	MASSINHA MODELAR 12COR ACRILEX SOFT 07312	7891153850191	34070010	000	5102	DZ	3	35,78	107,34	107,34	19,32	18,00
3132	MOUSE OPTICO USB KNUP	7898953501308	84716053	060	5405	UN	3	8,42	25,26	0,00	0,00	
4244	MOUSE OPTICO USB PRETO CONEXAO MULTI MO130	7898476329939	84716053	060	5405	UN	4	9,37	37,48	0,00	0,00	
5910	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL AMARELO	7899639800760	48025610	060	5405	PT/50	1	6,69	6,69	0,00	0,00	
5913	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL VERMELHO	7899639800890	48025610	060	5405	PT/50	4	6,69	26,76	0,00	0,00	
5914	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL AZUL ESCURO	7899639800784	48025410	060	5405	PT/50	1	6,69	6,69	0,00	0,00	
5915	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL ROSA/PINK	7899639800876	48025410	060	5405	PT/50	2	6,69	13,38	0,00	0,00	
5916	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL VERDE BANDEIRA	7899639800852	48025610	060	5405	PT/50	2	6,69	13,38	0,00	0,00	
6561	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL ROSA CLARO	7899639800883	48025610	060	5405	PT/50	1	6,69	6,69	0,00	0,00	
9838	PAPEL A4 COLOR SET MILPEL MARRON	7899639800814	48025610	060	5405	PT/50	1	6,69	6,69	0,00	0,00	
1145	PAPEL CAMURCA 60X40CM VERMELHA 5	7898129990059	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
1146	PAPEL CAMURCA 60X40CM AZUL CLARO 18	7898129990189	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
1147	PAPEL CAMURCA 60X40CM AMARELO 8	7898129990080	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
1148	PAPEL CAMURCA 60X40CM LARANJA 16	7898129990165	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
1149	PAPEL CAMURCA 60X40CM BRANCO 1	7898129990011	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
1150	PAPEL CAMURCA 60X40CM PRETO 9	7898129990097	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
1319	PAPEL CAMURCA 60X40CM MARRON 15	7898129990158	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
2982	PAPEL CAMURCA 60X40CM AZUL ROYAL 7	7898129990073	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
4275	PAPEL CAMURCA 60X40CM ROSA CLARO 3	7898129990035	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
4291	PAPEL CAMURCA 60X40CM VERDE BANDEIRA 2	7898129990028	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
8800	PAPEL CAMURCA 60X40CM LILAS 20	7898129990202	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
8801	PAPEL CAMURCA 60X40CM PINK 1	7898129990141	52105990	060	5405	PT/25	1	14,06	14,06	0,00	0,00	
0832	PAPEL COLOR SET MILPEL VERDE CLARO 66X47CM	7899639800425	48025699	060	5405	PT/20	1	10,04	10,04	0,00	0,00	
1140	PAPEL COLOR SET MILPEL AZUL CLARO 66X47CM	7899639800357	48025699	060	5405	PT/20	1	10,04	10,04	0,00	0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO 3119 0530 4135 6400 0117 5500 1000 0053 3814 3257 0412								
 DIPAC DISTRIBUIDORA EIRELI RUA RIO JURUA, 301 - RIACHO DAS PEDRAS 32280-100 CONTAGEM - MG FONE: (31) 3912-2215		0-ENTRADA 1-SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
		000.005.338 SÉRIE 1 FOLHA 4/5		1								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193301149428 24/05/2019 08:51:22								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 003.189.186/0070		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 30.413.564/0001-17								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CODIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
4218	TNT 40 ROLO C/ 50M X 1,40 M DUBFLEX MARRON		56031240	000	5102	RL/50	1	42,13	42,13	42,13	7,58	18,00
5821	TNT 40 ROLO C/ 50M X 1,40 M DUBFLEX ROSA		56031240	000	5102	RL/50	1	42,13	42,13	42,13	7,58	18,00
8934	TNT 40 ROLO C/ 50M X 1,40 M ACP VERDE BAND	7897027222378	56031240	000	5102	RL/50	1	42,13	42,13	42,13	7,58	18,00
1646	ELASTICO SAO JOSE 2.5 CM ROLO C/25M	7897495200229	58081000	000	5102	RL	2	15,11	30,22	30,22	5,44	18,00
1181	FITA CETIM 40/02 10MX10MM BRANCO 01	7897522743828	58063200	000	5102	RL	2	2,76	5,52	5,52	0,99	18,00
1182	FITA CETIM 40/02 10MX10MM VERDE AGUA 26	7897522743834	58063200	000	5102	RL	1	2,76	2,76	2,76	0,50	18,00
1183	FITA CETIM 40/02 10MX10MM VERMELHA 07	7897522743834	58063200	000	5102	RL	2	2,76	5,52	5,52	0,99	18,00
1184	FITA CETIM 40/02 10MX10MM AMARELO JASMI 17	7897522743897	58063200	000	5102	RL	1	2,76	2,76	2,76	0,50	18,00
1272	FITA CETIM 40/02 10MX10MM ROSA CLARO 04	7897522749455	58063200	000	5102	RL	1	2,76	2,76	2,76	0,50	18,00
4716	FITA CETIM 40/02 10MX10MM VERDE BANDEIR 23	7897522743927	58063200	000	5102	RL	1	2,76	2,76	2,76	0,50	18,00
6928	FITA CETIM 40/02 10MX10MM AMARELO OURO 15	7897522743880	58063200	000	5102	RL	2	2,76	5,52	5,52	0,99	18,00
0492	FITA CETIM 40/05 10MX22MM AZUL BEBE 11	7897522750475	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
0540	FITA CETIM 40/05 10MX22MM CREME 25	7897522749820	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
0548	FITA CETIM 40/05 10MX22MM VERDE AGUA 26	7897522744559	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
0577	FITA CETIM 40/05 10MX22MM VERDE PISTACH 59	7897522746522	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
0610	FITA CETIM 40/05 10MX22MM AZUL COLBATO 72	7897887715423	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
0621	FITA CETIM 40/05 10MX22MM DOURADO CLARO 74	7897887717540	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
0628	FITA CETIM 40/05 10MX22MM CINZA 75	7897887723329	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
1178	FITA CETIM 40/05 10MX22MM AMARELO CANAR 09	7897522746508	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
1918	FITA CETIM 40/05 10MX22MM LILAS ALFAZEM 42	7897522744641	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
4718	FITA CETIM 40/05 10MX22MM VERDE BANDEIR 23	7897522744542	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
6926	FITA CETIM 40/05 10MX22MM BRANCO 01	7897522744443	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
7514	FITA CETIM 40/05 10MX22MM AMARELO OURO 15	7897522744504	58063200	000	5102	RL	2	4,49	8,98	8,98	1,62	18,00
7515	FITA CETIM 40/05 10MX22MM ROSA PETALA 36	7897522744634	58063200	000	5102	RL	1	4,49	4,49	4,49	0,81	18,00
1302	FITA CETIM 40/09 10MX38MM VERMELHA 07	7897522744948	58063200	000	5102	RL	1	7,07	7,07	7,07	1,27	18,00
4072	BONECA MY LITTLE COLLECTION DOUTORA 8004	7898639380043	95030022	000	5102	UN	2	38,59	77,18	77,18	13,89	18,00
0298	BONECA NO POTE ANJO 974	7898064923495	95030022	000	5102	UN	1	17,96	17,96	17,96	3,23	18,00
6999	CARRETAO MADEIRA P.A. 90CM BAU 169	7898903459697	95030099	000	5102	UN	1	35,38	35,38	35,38	6,37	18,00
6576	CARRINHO DE BONECA LUXO MARALEX 607	7898032596072	95030099	000	5102	UN	1	23,64	23,64	23,64	4,26	18,00
1857	CARRINHO DIVER FOR BABY BOMBEIRO 8028	7898639380289	95030039	000	5102	UN	1	36,89	36,89	36,89	6,64	18,00
1725	CARRINHO ROBUSTUS KIDS BETONEIRA BOLINHAS	7898639380111	95030039	000	5102	UN	1	46,34	46,34	46,34	8,34	18,00
7833	CARRINHO VINIL SOFT CARS D TOYS 13CM 90	7898927355906	95030022	000	5102	UN	1	11,43	11,43	11,43	2,06	18,00
4704	CARRO CONTROLE REMOTO POLICE 3 FUNC WBS208	7899527133949	95030097	200	5102	UN	1	15,90	15,90	15,90	2,86	18,00
1300	CORDA DE PULAR 2,5M C/CONTADOR RED S 10001	7899755676669	95069900	200	5102	UN	1	6,69	6,69	6,69	1,20	18,00
3976	CUBO MAGICO 5,0CM SATYAM W0049037	2014082556742	95030099	200	5102	UN	3	1,80	5,40	5,40	0,97	18,00
5582	JOGO 6X1 LUGO DAMA/XADREZ/ROL/RESTA1/BINGO	7898105010429	95030099	000	5102	UN	1	27,00	27,00	27,00	4,86	18,00
2934	JOGO DE CARTAS UNO MATTEL COPAG H1558	7896008981891	95030099	000	5102	UN	10	12,43	124,30	124,30	22,37	18,00
5774	KIT MASSINHA COZINHA FELIZ DM TOYS DMT5329	7899205953296	95030099	200	5102	UN	2	54,77	109,54	109,54	19,72	18,00
4620	KIT TENIS DE MESA 3BOL+2RAQUETES WX4490	7899527126743	95064000	200	5102	UN	1	8,80	8,80	8,80	1,58	18,00
5055	KOMBI NA CX BRINQUEMIX 36CM KOMBUS CCK005	7898933076253	95030010	000	5102	UN	2	21,19	42,38	42,38	7,63	18,00
5801	LANCADOR MANIA DE BOLHA HAPPY PLUS DMT5343	7899205953432	95030099	200	5102	UN	2	13,49	26,98	26,98	4,86	18,00
1727	MORDEDOR INFANTIL FORMATO MAO 313	7898447970474	95030099	000	5102	UN	1	4,39	4,39	4,39	0,79	18,00
5966	PIAO MALUCO A/BATERIA MUSICAL DMT5004	7899205950042	95030099	200	5102	UN	1	8,51	8,51	8,51	1,53	18,00
2249	TAMBOR GRANDE COLORIDO ELGAPLAS 14	7896902400146	95030099	000	5102	UN	1	5,83	5,83	5,83	1,05	18,00
5770	TELEFONE MAXFONE MERCOTOYS 256	7896885202560	95030099	000	5102	UN	1	18,74	18,74	18,74	3,37	18,00
4995	ADAPTADOR USB 4995	7897838549954	82121020	060	5405	UN	2	5,48	10,96	0,00	0,00	
5997	CABO DE AUDIO ESTEREO 2,0M EXBOM CABOX P2	7899718700509	85444200	260	5405	UN	1	4,16	4,16	0,00	0,00	
0245	CABO USB 1,5M PRETO PP	7897838502454	85444200	260	5405	UN	1	5,01	5,01	0,00	0,00	

<p style="text-align: center;">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p>  <p style="text-align: center;">DIPAC DISTRIBUIDORA EIRELI RUA RIO JURUA, 301 - RIACHO DAS PEDRAS 32280-100 CONTAGEM - MG FONE: (31) 3912-2215</p>		<p style="text-align: center;">DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA 1</p> <p>000.005.338 SERIE 1 FOLHA 3/5</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 3119 0530 4135 6400 0117 5500 1000 0053 3814 3257 0412</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193301149428 24/05/2019 08:51:22</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 003.189.186/0070</p>		<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT 30.413.564/0001-17</p>	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CODIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
1141	PAPEL COLOR SET MILPEL VERMELHO 66X47CM	7899639801071	48025499	060	5405	PT/20	2	10,04	20,08	0,00	0,00	
1143	PAPEL COLOR SET MILPEL AMARELO 66X47CM	7899639800340	48025699	060	5405	PT/20	1	10,04	10,04	0,00	0,00	
2822	PAPEL COLOR SET MILPEL LILAS 66X47CM	7899639800401	48025699	060	5405	PT/20	1	10,04	10,04	0,00	0,00	
4289	PAPEL COLOR SET MILPEL AZUL ESCURO 66X47CM	7899639800364	48025699	060	5405	PT/20	1	10,04	10,04	0,00	0,00	
4935	PAPEL COLOR SET MILPEL ROSA/PINK 66X47CM	7899639800449	48025699	060	5405	PT/20	1	10,04	10,04	0,00	0,00	
2011	PAPEL COLOR SET E. BOLA AZ 65X48CM 8017	7898945148108	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
2302	PAPEL COLOR SET E. BOLA PK 65X48CM 8053	7898945158848	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
2629	PAPEL COLOR SET E. BEXIGA PK 65X48CM 777	7898945191166	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
2707	PAPEL COLOR SET E. BOLA ROSA 65X48CM 723	7898945148238	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
2708	PAPEL COLOR SET E. FLOR VM 65X48CM 8027	7898945158589	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
4325	PAPEL COLOR SET E. ESTRELA VM 65X48CM 8040	7898945158718	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
4563	PAPEL COLOR SET E. ESTRELA PK 65X48CM 8065	7898945159135	48109290	000	5102	PT/20	1	16,74	16,74	16,74	3,01	18,00
2820	PAPEL SULFITE A4 75G COLORIDO VERDE MILPEL	7899639800661	48025699	060	5405	CT/100	3	4,97	14,91	0,00	0,00	
2824	PAPEL SULFITE A4 75G COLORIDO AMARE MILPEL	7899639800630	48025699	060	5405	CT/100	2	4,97	9,94	0,00	0,00	
2909	PAPEL SULFITE A4 75G COLORIDO AZUL MILPEL	7899639800647	48025699	060	5405	CT/100	1	4,97	4,97	0,00	0,00	
6357	PAPEL SULFITE A4 60KG/180G BRANCO MILPEL	7899639800678	48025610	060	5405	PT/50	2	6,83	13,66	0,00	0,00	
2397	PAPEL SULFITE A4 60KG/180G BRANCO MILPEL	7899639800685	48025610	060	5405	PT/120	4	14,18	56,72	0,00	0,00	
2260	PASTA PP 18MM SOFT POLIBRAS FUME 160316	7896644715836	42021210	060	5405	PT/10	1	19,99	19,99	0,00	0,00	
2265	PASTA PP 40MM SOFT POLIBRAS FUME 160516	7896644716345	42021210	060	5405	PT/10	1	26,03	26,03	0,00	0,00	
4903	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA CLASSE P HF036	8300252524210	85167990	260	5405	UN	2	7,65	15,30	0,00	0,00	
4918	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA CLASSE HF042	8300252524234	85167990	260	5405	UN	2	14,34	28,68	0,00	0,00	
1091	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA 40W CIS 461	7896326933510	85167990	260	5405	UN	2	22,96	45,92	0,00	0,00	
2283	POLASEAL A4 ** 07 175MIC/0,07 220X307MM	7895382000037	39219020	200	5102	CT/100	2	95,22	190,44	190,44	34,28	18,00
8705	POLASEAL OFICIO 07 175MIC/SUP OFIC/226X340	7895382000044	39219090	200	5102	CT/100	1	100,86	100,86	100,86	18,15	18,00
4150	REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO BRW VM RM1003	7898613213374	32159000	200	5102	DZ	1	19,42	19,42	19,42	3,50	18,00
4393	REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO BRW AZ RM1001	7898613213350	32159000	200	5102	DZ	3	19,42	58,26	58,26	10,49	18,00
4396	REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO BRW PT RM1002	7898613213367	32159000	200	5102	DZ	2	19,42	38,84	38,84	6,99	18,00
8059	LIXA PARA UNHAS PURA ARTE POP	7898101642501	68053090	000	5102	PT/100	6	7,46	44,76	44,76	8,06	18,00
5237	SABONETE LIQUIDO 500ML PITANGA TOKBOTHANIC	7898474840528	34013000	060	5405	UN	4	6,50	26,00	0,00	0,00	
5243	SABONETE LIQUIDO 500ML ERVA DOCE TOKBOTHAN	7898474840535	34013000	060	5405	UN	2	6,50	13,00	0,00	0,00	
5672	SABONETE LIQUIDO 500ML ORQUIDEA TOKBOTHANI	7898474840597	34013000	060	5405	UN	4	6,50	26,00	0,00	0,00	
5603	SABONETE LIQUIDO 1.900ML PITANGA TOKBOTHAN	7898474840559	34013000	060	5405	UN	3	11,69	35,07	0,00	0,00	
5155	BOMBONIERE DE VIDRO 18CM SAPPHERE CB741	7898639772879	70134900	260	5405	UN	4	16,07	64,28	0,00	0,00	
5154	BOMBONIERE DE VIDRO EMERALD GMB CB677	7898639772954	70134900	260	5405	UN	6	17,71	106,26	0,00	0,00	
1721	CAIXA CONTETORA SUPERMERCADO PRETA ANTARES	7898911068485	39231090	000	5102	UN	10	24,30	243,00	243,00	43,74	18,00
2314	CANECA DE CERAMICA 330ML SORTIDA 0821	7899887403317	69120000	260	5405	UN	1	8,03	8,03	0,00	0,00	
9782	CANECA PORCELANA 280ML SAPINHOS APAIXONADO	7891119002404	69111090	060	5405	UN	1	7,00	7,00	0,00	0,00	
2981	ESPRESSOR DE LIMA O RB NA CX ACO INOX 21CM	7898623341494	82159990	200	5102	UN	1	8,89	8,89	8,89	1,60	18,00
3593	GARRAFA 600ML SQUEEZE SERENATA AMARELO 226	7898625851205	39241000	060	5405	UN	1	2,29	2,29	0,00	0,00	
2957	POTE DE VIDRO 0600ML VITRIZI C/TAMPA 19486	7899655064368	70139900	060	5405	UN	2	18,17	36,34	0,00	0,00	
0502	TESOURA MULTIFUNO 19CM MAX BRAND 2175	82130000	260	5405	UN	4	4,30	17,20	0,00	0,00		
6557	TESOURA MULTIFUNO 21CM CLASSE SC2989	6185730199089	82130000	260	5405	UN	3	4,77	14,31	0,00	0,00	
3668	BARALHO COPAG 139 ORIGINAL (CARTAS) 9101	7896008910136	95044000	000	5102	DZ	1	111,09	111,09	111,09	20,00	18,00
8920	JOGO DE CARTAS CARA DE UM TURMA DA MONICA	7896008975371	95030099	000	5102	UN	2	2,73	5,46	5,46	0,98	18,00
2777	PILHA PALITO AAA ALFACELL 1,5V 15X4 1366	27899055211366	85061020	200	5102	CX/60	1	25,93	25,93	25,93	4,67	18,00
2712	PILHA PEQUENA AA ALFACELL 1,5V 15X4 1359	27899055211359	85061020	200	5102	CX/60	1	32,63	32,63	32,63	5,87	18,00
2340	SACO METALIZADO 15X22CM WP ADULTO	7898526410587	39239000	000	5102	PT/50	1	3,82	3,82	3,82	0,69	18,00
2341	SACO METALIZADO 20X29CM WP ADULTO	7898526410617	39239000	000	5102	PT/50	1	6,79	6,79	6,79	1,22	18,00
1058	TNT 40 ROLO C/ 50M X 1,40 M BIATGX VERMELH	7898915936377	56031240	000	5102	RL/50	1	42,13	42,13	42,13	7,58	18,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  DIPAC DISTRIBUIDORA EIRELI RUA RIO JURUA, 301 - RIACHO DAS PEDRAS 32280-100 CONTAGEM - MG FONE: (31) 3912-2215		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1 000.005.338 SÉRIE 1 FOLHA 5/5		 CHAVE DE ACESSO 3119 0530 4135 6400 0117 5500 1000 0053 3814 3257 0412 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 003.189.186/0070		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 30.413.564/0001-17								
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193301149428 24/05/2019 08:51:22		CNPJ		30.413.564/0001-17								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIO ICMS
9077	CABO USB 1.5M CORES SORTIDAS PP	7897838590772	85444200	060	5405	UN	1	5,01	5,01	0,00	0,00	
1696	CAIXA DE SOM REDONDA C/VENTOSA SHOWER 10CM	6911755700067	85198190	060	5405	UN	2	26,48	52,96	0,00	0,00	
9015	CARREGADOR CELULAR 9015	549768866928	85044010	260	5405	UN	1	27,73	27,73	0,00	0,00	
1689	CARREGADOR PARA CEL 1689	7897373102164	85044010	260	5405	UN	1	6,61	6,61	0,00	0,00	
5897	FONE BLUETOOTH SAMSUNG P/CELULAR SORT WIRE		82121020	060	5405	UN	1	25,07	25,07	0,00	0,00	
7603	FONE DE 7603	6932448281229	85183000	060	5405	UN	1	11,96	11,96	0,00	0,00	
0384	FONE DE OUVIDO EXTERNO KNUP KP-393	7897756903845	85183000	260	5405	UN	1	14,25	14,25	0,00	0,00	
1680	RADIO RETRO FM/AM/TV RAISENG 15CM R2019A	7897756916807	85271990	060	5405	UN	1	26,40	26,40	0,00	0,00	

RECEBIDOS

24.05.2019

Assinatura do Fornecedor

21/05/2019

Assinatura

05/01/2015

Assinatura

01320512